
PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

个人/全队技术累计表

正式表
手球

女子

201302037-15-1/1
武汉体院体育馆

26/05/2013  09:00
截至第 37场

王海叶

季小桐

刘泽

田春然

袁彤

刘鹤

曹帝

单晓芳

赵奇烨

安淼

徐思涵

张安

赵双烨

王叶

杨伊凝

田媛

王海叶

徐思涵
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场上队员：得分/射门 守门员：救球/射门

全队合计 进球 被救 射失 击柱 封球 合计 %

远射

近射

边射

快攻

突破

任意

7M

取消2’警告失误助攻%合计7M任意突破快攻边射近射远射号码 姓名

四川四川四川四川

(场上队员)
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16

18

18

2

15

65

16
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8
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5
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35

1
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(守门员)

场次
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6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

111

7

7

14

时间

05:13:36

05:05:47

00:40:50

00:00:00

00:09:52

00:00:00

00:11:56

06:37:24

06:49:26

05:19:29

01:47:03

06:20:43

00:00:00

00:00:00

06:34:59

03:32:11

05:13:36

01:47:03

预赛

预赛

预赛

预赛

Preliminary

复赛

11-12名

5

12

16

24

28

31

37

上海

山东

江苏

广东

新疆

广西

香港

16:44 (10:19)

11:39 (5:18)

15:39 (10:19)

15:38 (7:17)

22:36 (12:17)

21:40 (12:20)

23:24 (5:11)

阶段　       场次　 对手         比分
已打比赛已打比赛已打比赛已打比赛    
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PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

图式射门区域累计

截止至第42场 201302042-42-1/1

                    

                    

                    

1 王海叶 3 季小桐 4 刘泽 5 田春然 6 袁彤 7 刘鹤 8 曹帝 9 单晓芳 

10 赵奇烨 11 安淼 12 徐思涵 14 张安 15 赵双烨 16 王叶 17 杨伊凝 18 田媛 

对手对手对手对手

19 高方青  7 廖露  23 王书慧  24 林尉瑜  19 盛延萌  5 赵江川  25 周蕾  4 邵明丽

 2 陆雪云  19 翟爱林  3 王宁  2 郭威  8 吴茵  10 曾静文  16 阿热孜古丽  19 张天洁

四川四川四川四川

快攻 快攻

突破 突破

七米球 七米球

18/34 114/1

18/28 35/44
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6/17

14/64
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9/20

11/36

14/21

9/19

10/27

 1 王海叶

 12 徐思涵

 

 16 商志运

 16 王小华

 86 钟嘉裕

 Post - 2 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 1 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 2 Block - 0

 Post - 1 Miss - 1 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 2 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 2 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 0

Post - 1 Miss - 3 Block - 0 Post - 8 Miss - 8 Block - 12 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 3 Block - 2 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 7 Block - 4 Post - 1 Miss - 6 Block - 0 

Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 3 Miss - 9 Block - 10 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 2 Miss - 11 Block - 8 
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  6/31     1/8     7/37  

 18/36    3/3    17/35 

  9/54     2/5    10/43 

  1/14     0/1     0/12  

  7/20                4/13  

  4/24     1/1     1/14  

   1/3      0/1      3/5   

   4/5                  4/5   

   5/7                  3/9   

   4/6      1/2      1/3   

   3/3                  1/5   

   3/3                  1/4   

   1/1                  2/2   

   1/4      1/1      1/2   

   2/4      1/1      2/5   

香港 香港 香港 香港 

江苏 江苏 江苏 江苏 

广西 广西 广西 广西 

山东 山东 山东 山东 广西 广西 广西 广西 江苏 江苏 江苏 江苏 香港 香港 香港 香港 广东 广东 广东 广东 山东 山东 山东 山东 上海 上海 上海 上海 广东 广东 广东 广东 

广西 广西 广西 广西 江苏 江苏 江苏 江苏 山东 山东 山东 山东 上海 上海 上海 上海 上海 上海 上海 上海  香港 香港 香港 香港 新疆 新疆 新疆 新疆  新疆 新疆 新疆 新疆
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注释：Post=击柱 Miss=射失 Block=被封


